Устименко Юлії Сергіївни – 2000 (дві тисячі) гривень
3. Чепурка Олексія Григоровича – 2000 (дві тисячі) гривень

Всього: 6000 (шість тисяч) гривень.

1.2. Особі 2, яка проживає за Адресою 2 на лікування за пропозиціями 
депутатів обласної ради:
1. Бабенко Олени Миколаївни – 13000 (тринадцять тисяч) 

гривень
2. Барибіної Яніни Олександрівни – 10000 (десять тисяч) гривень
3. Лемешка Олександра Миколайовича – 1000 (одна тисяча) гривень

Всього: 24000 (двадцять чотири тисячі) гривень.

1.3. Особі 3, яка проживає за Адресою 3 на лікування за пропозиціями 
депутатів обласної ради:

1. Бабенко Олени Миколаївни – 10000 (десять тисяч) гривень
2. Барибіної Яніни Олександрівни – 12000 (дванадцять тисяч) 

гривень
3. Величко Ольги Володимирівни – 10000 (десять тисяч) гривень
4. Лемешка Олександра Миколайовича – 1000 (одна тисяча) гривень
5. Цибульської Юлії Володимирівни – 10000 (десять тисяч) гривень

Всього: 43000 (сорок три тисячі) гривень.

1.4. Особі 4, яка проживає за Адресою 4 на лікування сина за 
пропозиціями депутатів обласної ради:
1. Кравченка Дмитра Васильовича – 15000 (п’ятнадцять тисяч) 

гривень
2. Середи Максима Володимировича – 15000 (п’ятнадцять тисяч) 

гривень
Всього: 30000 (тридцять тисяч) гривень.

1.5. Особі 5, яка проживає за Адресою 5 на лікування за пропозиціями 
депутатів обласної ради:
1. Лемешка Олександра Миколайовича – 15000 (п’ятнадцять тисяч) 

гривень
2. Руроєвої Лілії Олександрівни – 10000 (десять тисяч) гривень
3. Смотрицької Людмили Олександрівни – 10000 (десять тисяч) гривень
4. Чепурка Олексія Григоровича – 10000 (десять тисяч) гривень

Всього: 45000 (сорок п’ять тисяч) гривень.

2. Виплату разової грошової допомоги проводити відповідно до чинного 
законодавства та умов надання зазначеної допомоги.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова обласної ради        Олександр БІЛЕНЬКИЙ